

com Doina s.Iasnaia Poleana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 108 137,527 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	600,000	0,31	187,137
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,970	1 338,35	1 298,204
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером)	m3	97,000	633,69	61 467,769
		<i>Total</i>	lei			62 953,110
		Total Раздел Inclusiv salariu				62 953,110 3 769,810

		Total	lei	62 953,110
		Соц мед страх	24 %	15 108,746
		Итого		78 061,856
		Накладные расходы	11 %	8 586,804
		Итого		86 648,660
		Прибыль	4 %	3 465,946

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				90 114,606
		НДС	20 %			18 022,921
		Total deviz: Inclusiv salariu				108 137,527

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

com Doina s.Iasnaia Poleana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 108 137,527 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	64,990	57,66	3 747,323
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	57,66	22,487
		Total manopera				3 769,810

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	26,675	20,00	533,500
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	9,894	367,41	3 635,155
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	123,190	367,41	45 261,238
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	24,832	100,00	2 483,200
		Total materiale de construcții				51 913,093

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,338	422,18	1 831,417
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,259	350,00	4 990,650
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,716	165,00	448,140

		Total utilaje de construcții				7 270,207
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	62 953,110
Соц мед страх	24 %	15 108,746
Итого		78 061,856
Накладные расходы	11 %	8 586,804
Итого		86 648,660
Прибыль	4 %	3 465,946
Итого		90 114,606
НДС	20 %	18 022,921

Total deviz:

108 137,527

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect com Doina s.Iasnaia Poleana

Investitor Primaria com Doina, s.Iasnaia Poleana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	422,18	0,27
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 338,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	422,18	1 338,35
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером)	m3			633,69
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	0,2750	20,00	5,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	367,41	466,61
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	367,41	37,48
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	100,00	25,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	422,18	3,80
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	350,00	51,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	165,00	4,62

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com Doina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.